

## Egurrola Dance Studio – z pasji do tańca!

„Taniec to prawdziwa droga do wyrażenia swoich uczuć, emocji i pragnień” - mówi Agustin Egurrola – założyciel największej i najnowocześniejszej szkoły tańca w Polsce. To właśnie z pasji do tańca stworzył on jedną taką sieć szkół tańca Egurrola Dance Studio, która nie tylko pozwala tancerzom oraz adeptom tańca na rozwój talentu i umiejętności pod okiem profesjonalnych instruktorów, ale także daje możliwość nauki tańca wszystkim, którzy dopiero szukają swojej pasji.

### Ponad 30 lat tradycji tańca i pasji

Egurrola Dance Studio, założone przez znanego choreografa i tancerza Agustina Egurrolę, od ponad 30 lat pozostaje jednym z wiodących miejsc na tanecznej mapie Polski. Studio, które zrodziło się z pasji i miłości do tańca, oferuje szeroką gamę zajęć zarówno dla dzieci, młodzieży, jak i dorosłych – bez względu na poziom zaawansowania.

Od samego początku misją Agustina było stworzenie przestrzeni, gdzie każdy może rozwijać swoje taneczne umiejętności pod okiem najlepszych instruktorów. Egurrola Dance Studio to miejsce, gdzie profesjonalizm spotyka się z pasją, a atmosfera sprzyja rozwojowi i kreatywności.

### Bogata oferta zajęć tanecznych

Egurrola Dance Studio na pierwszym miejscu stawia edukację taneczną na najwyższym poziomie, a o prawidłowy poziom zajęć zawsze dba doświadczona kadra wykwalifikowanych instruktorów i trenerów.

Egurrola Dance Studio oferuje zajęcia taneczne dostosowane do każdej grupy wiekowej i poziomu zaawansowania. Dzieci mogą rozpocząć swoją przygodę z tańcem już 3. roku życia uczestnicząc w zabawach z tańcem i muzyką, zajęciach baletu, tańca nowoczesnego czy hip-hopu, a dorośli mają do wyboru m.in. taniec towarzyski, latino czy energiczne commercial. Studio stawia na różnorodność i indywidualne podejście, dzięki czemu każdy uczestnik znajdzie coś dla siebie. Zajęcia prowadzone są zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych tancerzy, a dzięki różnorodnej ofercie każdy znajdzie coś dla siebie.

### Nie tylko taniec – wyjątkowe wydarzenia i aktywności

Egurrola Dance Studio to nie tylko regularne zajęcia taneczne. Studio organizuje także liczne dodatkowe wydarzenia i aktywności. Na uczestników czekają wyjątkowe obozy taneczne, które pozwalają na intensywny rozwój umiejętności w inspirującej atmosferze, a także liczne turnieje taneczne, w których mogą się sprawdzić i zaprezentować swoje umiejętności przed szerszą publicznością. Jedną z wyjątkowych ofert studia są również roztańczone urodziny, które zapewniają niezapomniane wrażenia i świetną zabawę dla najmłodszych. Organizowane są także warsztaty taneczne z najlepszymi instruktorami z kraju i zagranicy, co daje uczestnikom szansę na naukę od mistrzów oraz zdobycie nowych umiejętności.

### **Profesjonalna kadra instruktorska**

Kadra instruktorska w Egurrola Dance Studio to doświadczeni tancerze i pedagodzy, którzy zdobywali wiedzę i umiejętności na największych scenach tanecznych w Polsce i na świecie. Dzięki ich zaangażowaniu i profesjonalizmowi, uczestnicy zajęć mogą liczyć na najwyższy poziom nauczania oraz indywidualne podejście.

Założyciel studia, Agustin Egurrola, zbudował swoją markę na fundamentach pasji, zaangażowania i profesjonalizmu. Jego misją od zawsze było przekazywanie miłości do tańca, wspieranie młodych talentów oraz tworzenie przestrzeni, w której każdy może rozwijać swoje umiejętności i pewność siebie.

Egurrola Dance Studio to miejsce, gdzie taniec łączy ludzi, buduje przyjaźnie i przynosi satysfakcję. Niezależnie od wieku i poziomu zaawansowania, każdy może stać się częścią tej wyjątkowej społeczności.

### **Egurrola Dance Studio – taniec na najwyższym poziomie**

Egurrola Dance Studio to marka, której zaufały już tysiące osób, poszukujących profesjonalnych zajęć tanecznych, które łączą naukę z pasją. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu, zróżnicowanej ofercie oraz zaangażowanemu zespołowi instruktorów, szkoła ta wciąż wyznacza standardy w branży tanecznej w Polsce.

**Zapraszamy do Egurrola Dance Studio – miejsca, gdzie taniec łączy się z radością, a każdy krok prowadzi do spełnienia marzeń.**